МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -
                СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 51
                                             Т               ПРИКАЗ

               29.02. 2012                                                                             №  22 - а
                                                        г. Тула

О приеме  граждан в МБОУСОШ № 51

На основании  310-ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона РФ «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений», во исполнение приказа Минобрнауки № 107 от 15.02.2012 «Об утверждении порядка приема граждан в муниципальные общеобразовательные учреждения»

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить правила приема граждан в МБОУСОШ № 51.

2. Заместителям директора по УВР Фединой Н.В. и Прощалыкиной Л.И. начать с 1 марта 2012 года прием граждан в  МБОУСОШ № 51 на 2012-2013 учебный год в соответствие с утвержденными правилами.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ № 51                                С.А.Гнидина